



27. SPOR ŞENLİKLERİ YARIŞMALAR VE OYUN KURALLARI

FUTSAL

1- Takımlar müsabakadan önce sporcuların sağlık beyanı ve bilgilerinin olduğu “**Müsabaka Listesi**” ni saha görevlisi veya hakeme devam etmesi gerekmektedir. Her takım listeler teslim edilirken 1 oyuncuyu takım kaptanı olarak belirlemelidir. Takım kaptanı listeyi imzalar.

2- Müsabakaların tümü eleme usulüne göre oynanır üst tur maçları ise eleme usulüne göre oynanır. Eleme müsabakalarının berabere bitmesi durumunda uzatma olmadan penaltı atışına geçilir. 3'er seri penaltı atışı kullanılır. Seri penaltı atışları sonucunda eşitlik bozulmaz ise müsabaka sonucu 1'e 1 penaltı atışları ile belirlenir.

3-Takım listeleri en az 6, en çok 10 sporcudan oluşur. Müsabakalar kaleci ile birlikte 5 şer kişiyle oynanır.

4-Oyun süresi 20x2=40 dakika olup müsabakalar saat durmaksızın oynanır. Devre arası 5 dakikadır.

5-Sportmenliğe yakışmayan davranıştan dolayı atılan ya da diskalifiye olan sporcu tüm turnuvalardan ihraç edilir ve hakkında öğrenci disiplin yönetmeliğince işlem yapılır.

6-Oyundan atılan ya da diskalifiye olan sporcunun yerine 2 dakika ceza süresi dolduktan sonra yeni oyuncu girer.

7-Turnuva kurallarında belirtilmeyen konular için Türkiye Futbol Federasyon'u 2023-2024 sezonu Futsal kuralları geçerli olup, anlaşmazlıklar spor birliği koordinatörlüğü yönetim kurulunun kararı ile belirlenir.

VOLEYBOL

1. Takım kadroları minimum 6 asil, maksimum 6 asil 6 yedek oyuncu olabilir.

2. Takımlar müsabakadan önce sporcuların sağlık beyanı ve bilgilerinin olduğu “**Müsabaka Listesi**” ni saha görevlisi veya hakeme devam etmesi gerekmektedir. Her takım listeler teslim edilirken 1 oyuncuyu takım kaptanı olarak belirlemelidir. Takım kaptanı listeyi imzalar.

3. Her takım 1 sette maksimum 3 oyuncu değişikliği yapabilir.

4. Karşılaşmalar 3 set üzerinden oynanacak olup, 2 seti kazanan galip sayılacaktır. Normal setler 25 sayı, tie break seti 15 sayı üzerinden oynatılacaktır. Bir müsabakada setlerin 1-1 olması durumunda 15 sayılık tie break seti oynatılacaktır.

5. Hakeme oyun ile ilgili tüm itirazlar yalnızca takım kaptanı tarafından yapılabilir.

6. Hakeme, sporcuya veya seyirciye yönelik yapılan fair-play olmayan davranışlarında takım müsabakadan men edilecektir

7. Müsabaka saatinde minimum 6 oyuncusu sahada bulunmayan takım 2-0 hükmen mağlup sayılacaktır.

8. Turnuva boyunca müsabakalarda kurallarda yazmayan bir durum olursa konuya ilişkin karar Spor Birliği Koordinatörlüğü tarafından verilecektir.

3X3 BASKETBOL

1-Son yayınlanan FIBA Resmi Basketbol Oyun Kuralları, FIBA 3x3 Resmi Oyun Kuralları ve ayrıca Resmi Yorumlarda özellikle belirtilmeyen tüm oyun durumlarında geçerlidir.

2- Takımlar müsabakadan önce sporcuların sağlık beyanı ve bilgilerinin olduğu “*Müsabaka Listesi*” ni saha görevlisi veya hakeme devam etmesi gerekmektedir. Her takım listeler teslim edilirken 1 oyuncuyu takım kaptanı olarak belirlemelidir. Takım kaptanı listeyi imzalar.

3-Müsabakaların hepsi Çanakkale Kordonda bulunan tek potalı Çağlar Kaynak Basketbol Sahasında oynanacaktır. Sahaya uygun basketbol topu kullanılmalıdır.

4- Her takım en fazla 6 oyuncudan (sahada 3 oyuncu ve 3 yedek) oluşacaktır. Takımların başında sorumlu bir idareci olmalıdır. İdarecinin olmadığı durumlarda, takım kaptanı takımından sorumludur.

5- Maç görevlileri, Çanakkale İl Temsilciliğinin belirlediği görevliler ve Spor Birliği Görevlilerinden oluşmaktadır.

6- İki takım maç öncesinde aynı anda ısınacaktır.

7- Maç, her takımın oyun sahasında 3 oyuncusuyla başlamalıdır.

8- Yayın içinden her şuta (1 sayılık atış alanı) 1 sayı verilecektir. Yayın gerisinden her şuta (2 sayılık atış alanı) 2 sayı verilecektir. Her başarılı serbest atışa 1 sayı verilecektir.

9- Kurala uygun oyun süresi 10 dakikalık 1 periyottur. Oyun saati ölü top durumlarında ve serbest atışlarda durdurulacaktır. Oyun saati topun değişimi tamamlandıktan (top hücum takımın ellerinde olduğunda) yeniden başlatılacaktır.

Ancak, kurala uygun oyun saatinin bitmesinden önce 21 ya da daha fazla skor yapan ilk takım maçı kazanır. Bu ‘altın skor’ kuralı sadece kurala uygun oyun süresine uygulanır (olası bir uzatmaya değil).

Kurala uygun oyun süresinin sonunda skor eşitse bir uzatma oynanacaktır. Uzatma başlamadan önce 1 dakikalık bir ara olacaktır. Uzatmada 2 sayı yapan ilk takım maçı kazanır.

Maçın belirlenen başlama saatinde oyun sahasında oynamaya hazır 3 oyuncuyla olmayan takım maçta hükmen yenilecektir. Hükmen yenilgi durumunda, maç skoru 21-0 ya da 0-21 olarak yazılır.

Bir takım maçın bitmesinden önce sahadan çekilirse ya da takımın tüm oyuncuları sakatlanırsa ve/veya diskalifiye edilirse maçta kendiliğinden yenilir. Kendiliğinden yenilgi durumunda, kazanan takım o sırada önde ise maçın sonucu o skor olarak, berabere veya mağlup ise 2-0 galip ilan edilir

Müسابakalar ile kurallar ve işleyiş ile ilgili Spor Birliği Koordinatörlüğü Basketbol İl Temsilciliği ile görüşerek bazı değişiklik yapılabilir.

.***

SATRANÇ

Ulusal Kurallar geçerli olup, kayıt sonrası fikstir ve turlar Organizasyon Komitesi tarafından oyunculara belirtilecektir.

ORYANTRİNG

Ulusal Kurallar geçerli olup, kayıt sonrası fikstir ve turlar Organizasyon Komitesi tarafından oyunculara belirtilecektir.